AIYSC 2025

Antwerpen, 18 - 20/4/2025

Programmanr. 18
19/04/2025 - 15:22

Dames, 200m rugslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang

11-12 jaar

15.
16.
17.
18.

Zabelina Polina

Van Bunder Inez
Theuwissen Nore
Peersman Malin

Van Steenkiste Lia
Van Tilburg Frauke
Beijnsberger Louise
Forschelen Dominique
Maes Hanne
Vandenbroucke Febe

. Antipina Alexandra

Lesseliers Emily
Volders Ella

van de Pas Dewi
Winkelhorst Jorinde
Tyagi Yashwini
Soares Almeida Anna
Deceuninck Emma

13 - 14 jaar

26.
27.
28.
29.
30.
31
32.

Zondervan Yléne
Brobbel Simone

De Bruycker Chloé
Verluyten Niene
Stessens Emma-Louise
Bisperink Noortje
Vanderlinden Paulien
Wevers Gitte
Lauwers Sofie
Darras Nina

Druwel Nora

De Bruyne Silke
Van den Bosch Elise
Cardoso Matilde Paiva
Stegink Charlotte
Basstanie Liene
Verret Julie
Bierinckx Mie
Spaans Noa
Sargesjan Nala
Thewissen Mirthe
Schoon Liv

de Graaf Yvonne
Bruinsma Myrthe
Kik Anne
Hoogervorst Sophie
Bollen Gitte
Berkhout Anna
Braeken Charlotte
Van Tendeloo Marie
Joriskes Lore
Bousson Julie

Geb.

13
13
13
14
13
13
14
13
13
13
14
13
13
14
13
14
14
13

12
12
11
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
12
12
12
11
11
11
12
11
11
11
11
11
11
12
11
12
11

CFP
TSZ
DMB
LAQUA

ZGEEL
DMB
MNC
AST

LAQUA
zs
2VL
ZPB
ZPB
LAQUA
LAQUA

ZPC AMERSF
HOEKSCHE
TZT

TSZ

TSZ

ZPC AMERSF
BEST

DMB

KST

TZT

TIME

ISWIM
BRABO
CFP

TNH

N

ZS

N

DOLFIIN
HZS

HZS

DAW

DWK

ZPC AMERSF
TNH

AZC

pPzC

TZC

ZGEEL
BRABO
DMB

DMB

2:42.39
2:57.52
2:44.04
2:48.30
3:05.12
2:52.56
2:59.11

2:57.45
3:09.54
2:57.94
3:00.47
3:04.32
3:02.36
2:58.82
3:13.16
2:54.20
3:19.52

2:33.29
2:35.47
2:33.51
2:36.33
2:34.78
2:36.00
2:36.90
2:41.86
2:37.13
2:40.17
2:48.05
2:44.27
2:51.17
2:34.33
2:39.43
2:55.00
2:47.52
2:55.33
2:43.18
2:40.70
2:39.67
2:48.67
2:48.28
2:47.00
2:48.02
2:52.83
2:47.89
2:56.21
2:52.10
2:50.67
2:51.27
2:49.03

Tijd

2:42.24
2:44.61
2:45.19
2:52.08
2:56.13
2:57.83
2:57.99
2:58.07
2:58.26
3:00.86
3:01.08
3:01.45
3:01.74
3:04.05
3:05.62
3:11.53
3:12.54
3:14.95

2:32.67
2:33.17
2:33.82
2:36.64
2:37.42
2:38.05
2:38.89
2:39.24
2:39.38
2:41.93
2:42.08
2:42.19
2:43.15
2:43.56
2:43.85
2:44.41
2:44.55
2:46.17
2:46.49
2:46.82
2:46.99
2:47.30
2:47.33
2:47.58
2:47.83
2:48.47
2:48.74
2:49.03
2:49.64
2:49.73
2:49.79
2:50.05
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AIYSC 2025

Antwerpen, 18 - 20/4/2025

Programmanr. 18, Meisjes, 200m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang

33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54,
dis

Debrabandere Leonie
Maes Leonie
Bayens Nina

De Brabander Celeste
Kerkhofs Kaat
Ruelens Cobien
Vangeloven Fran
Schram Morrison
Terwisscha Louise
Van Rillaer Yinthe
Mandema Femke
Toornend Juno

De Belder Kato
Burssens Emma
Toth Bente

Minten Paulien
Frunt Linn
Degrande An
Roosen Tess

van de Krol Gerlin
Naghiu Izolda
Bakkenes Linde
de Graaf Julia

Geb.

12 TSz
12 PzC
12 ZDKK
11 STW
11 DMB
12 DMB
11 DMB

11 DESCHELDE
12 ZPC AMERSF

11 HzA
11 FLEVO

11 TNH

12 DMB

11 LAQUA

11  ZPC AMERSF
11 KLSVZ

11 DWK

12 FIRST

11 KLSVZ

11 DWK

12 ZOLA

12 DWK

11 TNH

SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen

15- 16 jaar

©CoNoOAWNE

=
o

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.

van der Schrier Nina
Beijnsberger Mare
Temmerman Elynne
Renders Charlotte
Rijnbeek Senna
Delporte Lotte

Bax Yanique

Van den Wyngaert Elizabeth

van Wees Puck
Lammertink Chiara
de Waard Tess
Oosting Lili
Forschelen Hadewych
Maes Julie

Baars Elin

Dekker Wieke

van Beek Tessa
Schellemans Charlotte
Wouters Stien
Wagemakers Jayna
Watelle Nona

Sels Sofie
Genbrugge Eléa

van Asselen Yara
Vingerhoets Madelief
van der Schrier Karlijn
Theuwis Mira

v. Weenen Nienke
Verhoeff Isis

10 AZC
10 FAST

10 BRABO

09 TSZ

09 ZPC AMERSF
09 STW

10  ZPC AMERSF
09 BRABO

09 DOLFIIN

09 ZPC AMERSF
09 TNH

09 DWK

09 MNC

10 ZGEEL

10 DWK

10  DOLFIIN

10 DWK

10 2L

10 KAZS

10  HIERO

10 LAQUA

10 2N

10 BRABO

09 DOLFIIN

09 2N

09 HIERO

09 DMB

10 DE SCHOTEJ
09 ZPC AMERSF

2:49.28
2:53.91
2:51.04
2:43.91
2:50.42
2:55.14
2:47.58
2:53.88
2:55.21
2:58.15
2:59.73
2:48.24
2:51.49
2:44.18
2:53.98
2:54.95
2:59.71
2:47.21
2:58.18
2:54.97

3:06.26
2:51.68

2:20.31
2:30.30
2:30.26
2:30.97
2:32.09
2:39.95
2:35.27
2:38.10
2:30.94
2:40.67
2:49.33
2:45.00
2:39.94
2:42.93
2:35.21
2:42.33
2:39.65
2:45.78
2:43.73
2:40.33
2:42.07
2:41.73
2:44.81
2:40.11
2:43.46
2:39.56
2:39.83
2:50.80
2:40.00

Tijd
2:50.58
2:50.99
2:51.15
2:51.44
2:52.17
2:52.56
2:52.64
2:52.93
2:53.54
2:54.47
2:54.50
2:55.55
2:55.58
2:55.81
2:56.70
2:57.23
2:59.52
3:00.96
3:05.80
3:07.16
3:18.74
3:19.62

2:20.18
2:27.10
2:31.22
2:31.70
2:32.47
2:36.11
2:37.07
2:37.71
2:38.41
2:39.32
2:39.32
2:39.77
2:39.82
2:40.43
2:40.57
2:40.58
2:41.33
2:41.43
2:41.68
2:41.99
2:42.27
2:42.31
2:42.34
2:42.90
2:43.22
2:43.77
2:44.07
2:44.23
2:44.29
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AIYSC 2025

Antwerpen, 18 - 20/4/2025

Programmanr. 18, Meisjes, 200m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
dis

dis

Wijckmans Lene
van der Sanden Isa
De Wolf Tine
Chafwehe Vanina
Basaran Alya
Wachtelaer Charlot
Theuwis Lisabet
Beekhuis Pieke
Quartier Philine
Keet Eva Maria
van den Idsert Yuna
Vlassaks Lena
Van Camberg Elena
Leuverman Eva
Frunt Milouck
Offerhaus Stella
Bonnier Charléne
Verdult Sophie
Van Assche Fien
De Grieve Ona

van Wijland Ynthe
Marckx Lore
Bierinckx Lienne

Geb.

09
09
09
10
09
10
09
10
09
10
10
10
10
09
09
09
10
10
10
10
10
09
09

HZA

HIERO

AST

KLSVZ
HOMMEL
AST

DMB

ZPC AMERSF
ISWIM

ZPC AMERSF
DAW

pPzC

DDAT

DAW

DWK

DE SCHOTEJ
FAST
KRABBEN
ZALM

FIRST
HOMMEL
BRABO

N

2:40.31
2:43.38
2:45.16
2:44.15
2:45.45
2:47.97
2:47.33
2:50.74
2:46.29
2:48.93
2:42.97
2:47.78
2:45.97
2:45.81
2:44.70
2:44.65
2:45.03
2:50.88
2:56.45
2:52.77
2:52.36
2:54.45
2:42.24

Tijd
2:44.69
2:45.69
2:46.48
2:47.27
2:47.76
2:48.10
2:48.48
2:48.67
2:49.51
2:50.00
2:51.99
2:52.04
2:52.17
2:52.36
2:52.94
2:53.12
2:54.11
2:57.20
2:59.17
3:01.20
3:01.22
3:09.17

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Bouman Kim

10

ZPC AMERSF

2:39.34

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

17 - 18 jaar

dis

dis

Broeckaert Noor
Ooms Maaike
van der Schrier Jade
van Rijn Eline
Vranken Dagmar
Dries Sien

van der Bijl Rosalie
Ooms Sari

van Hal Mijke
Deldicque Aiko
Peetoom Bette
Gerets Sieglinde
Volkers Laura
Chichkova Lili

Put Amélie

de Jong Tara
Huberland Lore
Forschelen Carice
De Ridder Sterre
vervoort mila

De Becker Loren

07
08
08
07
08
07
07
07
08
08
08
08
08
08
07
07
08
08
08
08
07

BRABO
ZPC AMERSF
AZC
DAW
N
ZGEEL
HIERO
ZGEEL
HOMMEL
ZORO
DAW
HZS
DWK
FAST
KAZS
DAW
ZVL
MNC
ZS
ZOLA
ZS

2:20.16
2:22.34
2:22.42
2:27.83
2:29.11
2:32.41
2:30.70
2:32.70
2:40.18
2:39.99
2:33.68
2:31.68
2:38.78
2:42.36
2:41.73
2:39.77
2:45.19
2:46.88
2:50.99
4:52.66
2:43.60

2:22.44
2:23.73
2:25.64
2:35.74
2:36.49
2:38.08
2:38.36
2:38.40
2:38.58
2:38.82
2:39.56
2:40.45
2:41.08
2:42.40
2:43.66
2:48.34
2:51.04
2:51.44
2:52.13
4:58.29

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

van Echtelt Rosalie

08

ZC ZEIST

2:47.20

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
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AIYSC 2025

Antwerpen, 18 - 20/4/2025

Programmanr. 18, Dames, 200m rugslag

19 jaar en ouder

1. Buscop Lyke
2. Janssens Jelena
3. Stekelenburg Sophie
4. Kamphuis Anna
dis van Langevelde Moniek

05
05
04
06
98

DE SCHOTEJ
DDAT
HOMMEL
DWK

DWK

2:28.57
2:42.14
2:40.53
2:44.85
2:39.75

2:39.07
2:51.56
2:52.68
2:53.44

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
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